
ZARZĄDZENIE NR 346/18
BURMISTRZA BOJANOWA

z dnia 14 listopada 2018 r.

w sprawie przyznania nagrody specjalnej Weronice Marchewka za uzyskanie wybitnych osiągnięć 
sportowych we współzawodnictwie krajowym

Na podstawie § 13 i § 14 pkt 4 Uchwały NR XI/61/15 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 25 września 
2015 r. w sprawie ustanowienia nagród jednorazowych i nagród specjalnych Burmistrza Bojanowa dla 
zawodników i trenerów oraz określenia szczegółowych zasad i trybu ich przyznawania i pozbawiania  
zarządzam, co następuje:

§ 1. Przyznaję WERONICE MARCHEWKA uczennicy I Liceum Ogólnokształcącego im. Jarosława 
Dąbrowskiego w Rawiczu nagrodę specjalną w wysokości 800,00 zł (osiemsetzłotych,-) za osiągnięcia 
sportowe w pchnięciu kulą uzyskane w roku 2018 podczas Halowych Mistrzostw Polski Juniorów w Toruniu 
oraz  Mistrzostw Polski Juniorów we Włocławku.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 40BD4AB1-0739-4EBB-846C-9B2A483CF33B. Przyjęty Strona 1



UZASADNIENIE

do Zarządzenia NR _____/18 Burmistrza Bojanowa z dnia________________2018 r. w sprawie przyznania

nagrody specjalnej Weronice Marchewka za uzyskanie wybitnych osiągnięć sportowych we

współzawodnictwie krajowym.

Zgodnie z podjętą Uchwałą NR XI/61/15 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 25 września 2015 r. w

sprawie ustanowienia nagród jednorazowych i nagród specjalnych Burmistrza Bojanowa dla zawodników i

trenerów oraz określenia szczegółowych zasad i trybu ich przyznawania i pozbawiania, Burmistrz Bojanowa

może przyznać na wniosek zawodnika lub jego opiekuna prawnego, klubu lub stowarzyszenia, bądź z

własnej inicjatywy nagrodę specjalną za uzyskanie wyjątkowych wyników i osiągnięć sportowych w skali

kraju.

Na wniosek złożony przez Międzyszkolny Uczniowski Klub Sportowy „SZOK" w Bojanowie Burmistrz

Bojanowa postanowił przyznać nagrodę specjalną za uzyskanie znaczących wyników sportowych w

pchnięciu kulą podczas Halowych Mistrzostw Polski Juniorów w Toruniu oraz Mistrzostwach Polski

Juniorów we Włocławku.

Id: 40BD4AB1-0739-4EBB-846C-9B2A483CF33B. Przyjęty Strona 1




